Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2011 № 762
г.Чудово

Об утверждении изменений,
которые вносятся в районную
целевую программу «Культура
Чудовского муниципального
района (2011-2013 годы)»,
утвержденную постановлением
Администрации Чудовского
муниципального района
от 20.01.2011 № 64

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в районную целе-
вую  программу  «Культура  Чудовского  муниципального  района  (2011-2013
годы)»,  утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального  района  от  20.01.2011  №  64  «Об  утверждении  районной  целевой
программы «Культура Чудовского муниципального района (2011-2013 годы)».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликова-
ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2011.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

дк-8
№ 762-п

Утверждены
постановлением Администрации
Чудовского муниципального
района от 06.06.2011 № 762

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в районную целевую программу «Культура Чудовского муниципального района (2011-2013 годы)»,

утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 20.01.2011 № 64 «Об утвержде-
нии районной целевой программы «Культура Чудовского муниципального района (2011-2013 годы)»

В Приложении к районной целевой программе «Культура Чудовского муниципального района (2011-2013 годы)»:
1. Строки подпунктов 3.1, 3.2, 3.4 пункта 3 раздела 3 «Создание условий для обеспечения поселений, входящих в

состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами учреждений культуры» изложить в новой
редакции:
«…3.  Создание
условий  для  роста
профессионального
мастерства  творче-
ских коллективов

3.1.  Организация участия творческих
коллективов  в  международных,  все-
российских, региональных конкурсах
за  пределами  Чудовского  муници-
пального  района  и  Новгородской
области

2011
2012
2013

комитет культуры и спорта,
МУ «МСКО «Светоч»,

МАОУ ДОД «ДШИ им. В.С.
Серовой»

-
-
-

5,0
10,0
10,0

3.2.  Организация,  проведение  и
участие творческих коллективов в фе-
стивалях,  конкурсах,  концертах
областного значения

2011
2012
2013

комитет культуры и спорта,
МУ «МСКО «Светоч»,

МАОУ ДОД «ДШИ им. В.С.
Серовой»

-
-
-

32,0
40,0

40,0…»

3.4. Пошив костюмов 2011
2012
2013

комитет культуры и спорта,
МУ «МСКО «Светоч»,

МАОУ ДОД «ДШИ им. В.С.
Серовой»

-
-
-

3,0
5,0

5,0…»

2. Строку подпункта 1.3 пункта 1 раздела 5 «Организация предоставления услуг муниципальных музеев, художе-
ственной галереи» изложить в новой редакции:
«1.  Предоставление
услуг  населению  му-
ниципальными  музе-
ями,  МУ  «Художе-
ственная галерея»

1.3. Организация выставок художников
и мастеров  ДПИ Великого Новгорода,
Санкт-Петербурга,  Ленинградской
области и других областей

2011
2012
2013

МУ «Художе-
ственная гале-

рея»

- -
10,0
10,0»

3. Строку абзаца 7 подпункта 4.1 пункта 4 раздела 5 «Организация предоставления услуг муниципальных музеев,
художественной галереи» изложить в новой редакции:
«…4.  Организация  и
проведение  массовых
мероприятий

праздничных  мероприятий,  посвящен-
ных 15-летию основания МУ «Художе-
ственная галерея» и 30-летия основания
клуба Чудовских художников

2011 -//- - 20,0…»

3